
2e Wijziging Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente 

Midden-Delfland 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Delfland, 

  

gelet op: 

– titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

– artikel 35 van de Participatiewet; 

overwegende dat: 

– het college op 12 april 2022 de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Midden-Delfland 

2022 heeft vastgesteld; 

– het college op 23 augustus 2022 deze beleidsregels heeft gewijzigd door het bedrag van de een- 

malige energietoeslag te verhogen naar € 1.300,-; 

– het kabinet gemeenten de mogelijkheid geeft om de eenmalige energietoeslag van 2023 in 2022 

al deels betaalbaar te stellen aan inwoners; 

– het daarom wenselijk is de reeds vastgestelde beleidsregels te wijzigen. 

Besluit: 

de ‘Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Midden-Delfland 2022’ als volgt te wijzigen: 

Artikel 1 Wijzigingen 
De Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Midden-Delfland 2022 worden als volgt gewijzigd: 

1. Artikel 2, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd: 

“€ 1.300,-“ wordt vervangen door “€ 1.800,-“. a. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en duur 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit vervalt op 1 juli 2023. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘2e Wijziging Beleidsregels Eenmalige energietoeslag gemeente Midden- 

Delfland 2022’. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders in de vergadering van [xxxx] 

2022. 

De secretaris 

M.A.I. Born 

de burgemeester 

A.B.J. van Hemmen 

Nr. 554300 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Delfland 

Gemeenteblad 2022 nr. 554300 15 december 2022 1 


